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Saare Golf OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Saare Golf asutati aprillis 2013 ja kuulub ühele eraisikule.

OÜ Saare Golf põhitegevuseks on golfiväljaku haldamine ja arendamine.

2020. aasta golfihooaega alustati mais ning hooaeg kestis kuni novembrini. Tegemist oli kompleksi kaheksanda täishooajaga uue omaniku

omanduses. Hooaja jooksul jätkati ka väljaku kvaliteedi tõstmiseks tehtavate tööde ning investeeringutega. Eesmärk on golf muuta eelistatud

tervisespordiks ja hobiks, mida saab harrastada läbi terve elu.

2020 a. kevadest alustati taas ka restorani Mo pidamisega, mis eelneval paaril aastal oli välja renditud.

Ettevõtte majandusaasta käive oli 295 808 eurot. Kahjuks olid kulutused suuremad kui sissetulekud. Igapäevastele kuludele lisandusid veel ka

laenuintressid ja majandusaasta lõppes kahjumiga 342 326 eur.

Ettevõtte käive langes võrreldes 2019 aastaga ca 15 % võrra kuigi lisandus ka käive toitlustusest. Käibe vähenemine on otseselt seotud

Covid-19 viiruse levikuga Eestis ja kogu maailmas - Saaremaa oli suletud nii Eesti kui välismaistele turistidele kuni maikuu 2020 keskpaigani,

samuti vähenes oluliselt Soome turistide arv ning puudusid täielikult Rootsi turistid.

Ettevõtte juhtkond otsustas katta 2020 a. kahjumi tulevaste perioodide kasumist.

2020 aastal töötas Saare Golf OÜ-s keskmiselt 8 töötajat, töötasudeks maksti 2020 a. kokku 118 787 eur.

2021 a. on kavas jätkata väljaku turundamist nii lähiturgudel (Soome, Rootsi) kui ka  siseturul. Golfi poolelt jätkatakse erinevate võistluste ning

golfi propageerivate ürituste korraldamisega.         
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 69 689 31 728  

Nõuded ja ettemaksed 69 758 35 206 2

Varud 37 893 39 787  

Kokku käibevarad 177 340 106 721  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 256 994 1 302 213 4

Kokku põhivarad 1 256 994 1 302 213  

Kokku varad 1 434 334 1 408 934  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 9 903 6

Võlad ja ettemaksed 558 747 443 130 7

Kokku lühiajalised kohustised 558 747 453 033  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 3 591 512 3 329 500 6

Kokku pikaajalised kohustised 3 591 512 3 329 500  

Kokku kohustised 4 150 259 3 782 533  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 373 599 -2 141 460  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -342 326 -232 139  

Kokku omakapital -2 715 925 -2 373 599  

Kokku kohustised ja omakapital 1 434 334 1 408 934  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 295 808 347 570 9

Muud äritulud 15 560 11  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -138 943 -109 731 10

Mitmesugused tegevuskulud -189 110 -186 930 11

Tööjõukulud -158 342 -154 315 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -53 218 -61 980  

Muud ärikulud -17 332 -15 387  

Ärikasum (kahjum) -245 577 -180 762  

Intressitulud 5 5  

Intressikulud -96 754 -51 382  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -342 326 -232 139  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -342 326 -232 139  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Saare Golf 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti 

Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ PHG Holding kasutab kasumiaruande skeemi nr 1. Aastaaruande rahavoogude aruanne on koostatud kasutades kaudset meetodit.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on

võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused eemaldatakse

bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi  nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega

seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud 

kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates    1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenu-

kohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 28 255 28 255  

Ostjatelt laekumata

arved
28 255 28 255  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 125 8 125 3

Muud nõuded 7 015 7 015  

Viitlaekumised 7 015 7 015  

Ettemaksed 26 363 26 363  

Tulevaste perioodide

kulud
26 363 26 363  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
69 758 69 758  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 24 445 24 445  

Ostjatelt laekumata

arved
28 900 28 900  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-4 455 -4 455  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 539 4 539 3

Muud nõuded 6 222 6 222  

Viitlaekumised 6 222 6 222  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 206 35 206  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 6 181 0 2 375 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 534 0 1 141

Sotsiaalmaks 0 3 412 0 2 728

Kohustuslik kogumispension 0 107 0 112

Töötuskindlustusmaksed 0 237 0 198

Intress 0 0 13 0

Ettemaksukonto jääk 1 944  2 151  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 125 5 290 4 539 4 179
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 724 314 809 470 282 658 22 362 1 838 804

Akumuleeritud kulum -225 975 -241 627 -17 729 -485 331

Jääkmaksumus 724 314 583 495 41 031 4 633 1 353 473

  

Ostud ja parendused 5 175 2 664 2 880 10 719

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
5 175   5 175

Muud ostud ja parendused   2 664 2 880 5 544

Amortisatsioonikulu -40 473 -19 556 -1 950 -61 979

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 724 314 814 645 285 322 22 362 2 880 1 849 523

Akumuleeritud kulum 0 -266 448 -261 183 -19 679 -547 310

Jääkmaksumus 724 314 548 197 24 139 2 683 2 880 1 302 213

  

Ostud ja parendused 6 723 1 276 7 999

Muud ostud ja parendused   6 723 1 276 7 999

Amortisatsioonikulu -41 224 -10 965 -1 029 -53 218

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 724 314 814 645 292 045 22 362 4 156 1 857 522

Akumuleeritud kulum -307 672 -272 148 -20 708 -600 528

Jääkmaksumus 724 314 506 973 19 897 1 654 4 156 1 256 994

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

kapitalirent SEB-st 9 903 9 903

Kapitalirendikohustised

kokku
9 903 9 903

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019
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Masinad ja seadmed 0 14 387

Kokku 0 14 387

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen AS Wendre 632 500 632 500 3,0 % EUR 31.12.2022  

Laen Trading House

Eesti AS
2 949 500 2 949 500 3,0 % EUR 31.12.2022  

Laen SA Saaremaa

Golf& Country Club
9 512 9 512  

Pikaajalised laenud

kokku
3 591 512 3 591 512     

Laenukohustised

kokku
3 591 512 3 591 512     

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen AS Wendre 380 000 380 000 3,0 % EUR 31.12.2022  

Laen Trading House

Eesti AS
2 949 500 2 949 500 3,0 % EUR 31.12.2022  

Pikaajalised laenud

kokku
3 329 500 3 329 500     

Kapitalirendikohustised

kokku
9 903 9 903    5

Laenukohustised

kokku
3 339 403 9 903 3 329 500     
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 53 776 53 776 0 0  

Võlad töövõtjatele 13 173 13 173 0 0  

Maksuvõlad 5 290 5 290 0 0 3

Muud võlad 486 292 486 292 0 0  

Intressivõlad 481 789 481 789 0 0  

Muud viitvõlad 4 503 4 503 0 0  

Saadud ettemaksed 216 216 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
216 216 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
558 747 558 747  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 30 498 30 498 0 0  

Võlad töövõtjatele 8 563 8 563 0 0  

Maksuvõlad 4 179 4 179 0 0 3

Muud võlad 398 045 398 045 0 0  

Intressivõlad 395 100 395 100 0 0  

Muud viitvõlad 2 945 2 945 0 0  

Saadud ettemaksed 1 845 1 845 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
1 845 1 845 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
443 130 443 130  

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 295 808 347 570

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 295 808 347 570

Kokku müügitulu 295 808 347 570

Müügitulu tegevusalade lõikes   

golfiväljaku pidamine 269 349 347 570

toitustus 26 459 0

Kokku müügitulu 295 808 347 570

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 48 194 23 491

Müügi eesmärgil ostetud teenused 21 745 41 392

Energia 12 388 13 472

Elektrienergia 12 388 13 472

Muud 56 616 31 376

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 138 943 109 731

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 236 1 471

Mitmesugused bürookulud 12 877 6 030

Lähetuskulud 3 259 2 640

Muud 172 738 176 789

Kokku mitmesugused tegevuskulud 189 110 186 930
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 118 787 115 470

Sotsiaalmaksud 39 555 38 818

Kokku tööjõukulud 158 342 154 288

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 7

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 4 073 301 0 3 732 884

Juahtuse liikmetele ei ole makstud juhatuse liikme tasusid. Samuti ei ole tehtud olulisi soodustusi seotud osapooltele



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.04.2021

Saare Golf OÜ (registrikood: 12461806) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PETER HUNT Management board member 01.07.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 373 599

Aruandeaasta kasum (kahjum) -342 326

Kokku -2 715 925

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 715 925

Kokku -2 715 925

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 373 599

Aruandeaasta kasum (kahjum) -342 326

Kokku -2 715 925

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 715 925

Kokku -2 715 925



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spordirajatiste käitus 93111 204072 68.99% Jah

Sporditarvete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47641 51908 17.55% Ei

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 26459 8.94% Ei

Vabaaja- ja sporditarvete väljaüürimine ja kasutusrent 77211 13369 4.52% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Peter Hunt 35207300017 Rootsi
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@parnubay.com


